N. 5. « Fidelium turba agnescat qualiter quidam
nobili prosapia ortus Heinrich personatus Adalperenis
scilicet filius cum suae matris Gnotae manus tale prae-
dium quale in loco qui dicitur Phalanza ot in alijs tri-
hus locis ad praesens titulatis hoc est ad S. Georgium,
Hovarum et Risconi ad 5 mansorum mensuram etc. tra-
didit. Testes: Perenhart, Adalpero, Reginolt, Chazili,
Noppe, Gislolt, Adalprebt, Chadolt, Gundachar, Welf,
Wollo etc. Act. Chienes A. D. 1060 ».

N. 6. « Dinoscatur qualiter quidam nobilitatem sor-
titus Ludiwic personatus montem unum Ruzol nuncu-
patum super altare S. Cassiani etc. in manus Reveren-
dissimi Brixinensis episcopi Altwini suique advocati
Gundachar tradidit. Testes: Welf, Scuribrant etc. etc.
Act. Lazevunes. Anno domini 1070 ».

N. 7. Notum sit quia quidam nobilis During. per-
sonatus talia bona qualia Irminfried et Ghono locis
Walda et Oista possederunt etc. tradiderit, testibus:
Noppo, Welfo, Perenhart, Wolltrigil, etc. Act. Wiltin
Anno Domini 1070 ».
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Questi documenti si trovano tutti nel-
I’ Archivio vescovile di Bressanone.

Guelfo di Welfsperg ebbe, giusta le ge-
nealogie dell’ Archivio Welsperg di Primie-
ro, e ginsta le congelture de’ genealogisti
moderni un figlio per nome Ottone I. de
Welfsperg del quale.trovai nell’Archivio ve-

scovile di Bressanone | seguenti due do-

cumenti:

N. 1. « Omnibus Katholicae sigillo fdei impressis
ete. qualiter quidam Ingenuus Hiltipolt dictus dilectione
petitioneque Altwini Brixinensis praesulis inductus tale
praedium quale sibi filijsque suis in Castello Chienas
aliisque ad Castellum locis pertinentibus de quodam
nobilis prosapiae Noppo nomine matreque sua Engilrida
in partem cessit, super Altare Scti. Cassiani etc. sua
suorumque natorum Hiltipoldi Wezilonisque manibus
poteatibus legavit, legandoque donavit. Cujus legationis
adhibiti sunt testes etc. etc. Ruotperht, Adalperht, Al-
berich, Kadolt, Gotopolt, 0tto Welf, Ratkis, Perhtold etc.
His definitis sine omni interpolatione temporis praescripta
Hiltipolt suique nati vestituram ante legati predij su-
per idem altare donaverunt. literumque adhibiti sunt
testes etc. etc. Ruotpherht, Otto, Perechtolt, Gotopolt,
Penno, Alberich. Actum Brixinae. Audiant Christi fide-
les quod Hiltipoldus quidam nobilis rogatu Allwini
antistitis quandam suam anzillam Azalam cum manu f-
lij sui Wezilini etc. tradidit. Hujus rei testes adscripti
Pertolt, Ratkis. Acturn Wibitin Ando Domini 1090 »

N. 2. « Meminerint Christiani omnes ete. qnia Otto
Welf, quidam ingenuus tradidit in manus antistitis
Altwini suique advocati Arnulfi sup: Alt: Scti: Cassia-
ni ete. Ingen: bona inferius adscripta ab ipso tamen pre-
tio redemta, duvas scilicet cortiles et praedium quod
obitu fratris sui Hartwici sibi in partem cessit agri vi-
delicet culti XII jugera ete. etc. in villa quae dicitur
superior Rasina, sita, et siquid minus inibi etc. ete.
Et ut huic traditioni declarati sunt testes adscripti:
Adalbero, Ruotpreht, Ratkis, Eberhart, Ekrich, Isingrin
subinde Vodalrich ejusdem Ottonis frater unam de prae-
scriptis cortilem ab endem episcopo cambivit etc. datis
etc. etc. Cujus rei testes sunt Berechtolt, Adalbero, E-
berhart, Ekrich, Isingrin. Actum Resine, Anno Dom.
1091 »,